



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

21-23 Ocak 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# Üç ayları karşılama programı düzenlendi

**Alanya Müftülüğü tarafından Kazım Bulut Camii'nde kadınlara yönelik "Üç Ayları Karşılama Programı" düzenlendi.**

Alanya Müftülüğü tarafından üç aylar dolayısıyla Kazım Bulut Camii'nde kadınlara yönelik "Üç Ayları Karşılama Programı" düzenlendi. Emekli Kur'an Kursu Öğreticisi Mine Şen'in Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda Alanya Müftüsü Dr. İhsan İlhan tarafından kısa bir selamlama konuşma yapılarak katılımcıların mübarek üç ayları tebrik edildi. Müftü İlhan tarafından ayrıca katılımcılara ve programı düzenleyen görevlilere teşekkür edildi. Müftü İlhan'ın konuşmasının ardından emekli Din Hizmetleri Uzmanı Hatice Uğur ve Emekli Kur'an Kursu Öğreticisi Fadime Karaoğlu tarafından "Üç Ayların Anlam ve Önemi" konulu sohbet gerçekleştirildi.

## BULUT AİLESİ HELVA DAĞITTI

İlahi ve kasidelerin seslendirildiği programda emekli Kur'an Kursu Öğreticisi Fatma Yeken tarafından okunan hatmi şeriflerin duası yapıldı. Din Hizmetleri Uzmanı Medine Karacabay, Manevi Danışman ve Rehber Ayşe Güllü, Kur'an Kursu öğreticileri, Hafize Özkan ve Saliha Toksöz Çomulu tarafından organize edilen program [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Alanya Şubesi tarafından katılımcılara çeşitli hediyeler verildi. Merhum Kazım Bulut ile eşi Gülser Bulut hayrına Bulut Ailesi tarafından program sonunda katılımcılara helva ikram edilerek ahirete irtihal eden aile üyeleri için dualar edilmesiyle program sona erdi.

- Haber Merkezi



## Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açık'tan, Vali Aktaş'a Ziyaret

Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açık, Vali İlhami Aktaş'ı makamında ziyaret etti.

İl Müftüsü Şükrü Kbaucı'nın da bulunduğu ziyarette Vali İlhami Aktaş,

Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açık ile bir süre görüşerek sohbet etti. Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali İlhami Aktaş, ziyaretin anısına Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açık'a Minyatür Şehitler Abidesi hediye etti.

Haber Merkezi



## "Mum Dibini İşitir" Projesi ile "Kış Bayramı" Kampanyasının Tanıtımı Gerçekleştirildi



**D**in Hizmetleri Genel Müdürlüğü Aile ve Dini Rehberlik Daire Başkanlığının 20 ilde pilot olarak başlattığı "Mum Dibini İşitir" projesi kapsamında Hatay İl Müftülüğü Toplantı Salonunda personel eşlerine yönelik proje tanıtım programı İl Müftüsü Ömer Faruk Bilgili başkanlığında gerçekleştirildi. Tanıtım programına İl Müftüsü Bilgili ile birlikte İl Müftü Yardımcısı Nazife Sağlamoğlu ve personel



eşleri katıldı. Aynı gün; **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi Kadın Kolları koordinesinde yürütülen "Kış Bayramı" kampanyası çerçevesinde

başlatılan yardım faaliyetine 500 Konutlar 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri kumbaralarını bağışlayarak destek verdi. Programa İl Müftüsü Bilgili

ile birlikte İl Müftü Yardımcısı Nazife Sağlamoğlu, Kur'an Kursu Öğreticileri, öğrenciler ve öğrenci velileri katıldı. **(TALİP KÖLEOĞLU)**

# Üç aylar karşılama programı düzenlendi

ALANYA Müftülüğü tarafından Kazım Bulut Camii'nde kadınlara yönelik "Üç Ayları Karşılama Programı" düzenlendi. Emekli Kuran Kursu Öğreticisi Mine Şen'in Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda Alanya Müftüsü Dr. İhsan İlhan tarafından kısa bir selamlama konuşma yapılarak katılımcıların mübarek üç ayları tebrik edildi. Müftü İlhan tarafından ayrıca katılımcılara ve programı düzenleyen görevlilere teşekkür edildi. Müftü İlhan'ın konuşmasının ardından Emekli Din Hizmetleri Uzmanı Ha-



tice Uğur ve Emekli Kuran Kursu Öğreticisi Fadime Karaoğlu tarafından "Üç Ayların

Anlam ve Önemi" konulu sohbet gerçekleştirildi. İlahi ve kasidelerin seslendirildiği programda Emekli Kuran Kursu Öğreticisi Fatma Yeken tarafından okunan hatmi şeriflerin duası yapıldı. Din Hizmetleri Uzmanı Medine Karacabay, Manevi Danışman ve Rehber Ayşe Güllü, Kuran Kursu Öğreticileri Hafize Özkan ve Saliha Toksöz Çomulu tarafından organize edilen program Türkiye Diyanet Vakfı Alanya Şubesi tarafından katılımcılara çeşitli hediye ve ikramlarla sona erdi. ■ **Mazluma GÖKTAŞ**

## Kurslarda ördüler üşüyenlere gönderdiler

'İlme İlme İyilik' hareketi öğrencileri Kuran kurslarında ördükleri çeşitli mevsimlik ürünleri ihtiyaç sahibi kuran kurslarına gönderdiler.



Rize İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi 'İlme İlme İyilik' projesi kapsamında, örülen atkı ve bereleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)'nin ülke genelinde başlattığı 'İlme İlme İyilik' projesine destek amacıyla TDV Rize Şubesi Kadın Kolları'nın ilde yürüttüğü çalışmalar kapsamında, kış mevsiminde ihtiyaç duyulan atkı ve bereler örülerek dağıtımı gerçekleştirildi.

İl Müftüsü, Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı proje hakkında yaptığı açıklamada, "Sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında Rize'de gerçekleştirdiğimiz 'İlme İlme İyilik' projesi ile ihtiyaç sahibi bireylerin kış mevsiminde ihtiyaç duydukları atkı, bere, eldiven ve çorap gibi kıyafetlere ulaşmalarını sağladık. Bu kapsamda Vakfımızın kadın kolları tarafından temin edilen iplikler Kuran kurslarında görev yapan personel, kursiyer ve gönüllülerimiz tarafından anne ve kardeş şefkatiyle örülerek el emeği göz nuru ürünlere dönüştürüldü. Gönüllülerimizin desteklediği bu anlamlı kampanyada yetişkin Kuran kurslarımızdaki hanım

öğrencilerimiz ders arası teneffüslerde ilme ilme iyilik öreerek çalışmaya ivme kazandırdılar. Örülen el emeği atkı ve bereleri ihtiyaç sahibi bireylere ve Kuran kursu öğrencilerimize hediye ederken, uzaktaki öğrenci kardeşlerimizi de unutmadık. Ağrı'nın Tutak ilçesinde kardeş kurs olarak belirlediğimiz Hacı Ali Seyhan Yatılı Erkek Kur'an Kursu ve Celalettin Birdal Hafızlık Yatılı Kız Kur'an Kursu ile Artvin'in Borçka ilçesindeki Camili Köyü Yatılı Bölge Okulu öğrencilerine de hediye ettiğimiz atkı ve berelerle uzakları yakın ettik. Sevgi, dostluk ve kardeşlik bağlarımızın daha da güçlenmesi amacıyla proje kapsamında öğrenci kardeşlerimizin yüreklerini ısıtarak yüzlerinde tebessüm olduk. Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi Kadın Kolları olarak şu ana kadar onlarca ihtiyaç sahibine atkı, bere, eldiven ve çorap desteği sağladık. Hayirserverlerin bağışlarını, gönüllülerimizin desteği ile ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya ve iyilik yolundaki çalışmalarımızı her daim sürdürmeye devam edeceğiz." dedi.

Suzan ÇOLAK



## TDV'DEN KARNE GÜNÜNDE "İLMEK İLMEK İYİLİK" HAREKETİ

■ **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından ülke genelinde yürütülen "İlmek İlmek İyilik" projesi ile yürekler ısınmaya devam ediyor. Kırıkkale İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırıkkale Şubesi "İlmek İlmek İyilik" projesi kapsamında ihtiyaç sahibi öğrencilere kışlık giyecek dağıtıldı. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV)'nin ülke genelinde başlattığı "İlmek İlmek İyilik" projesine destek amacıyla TDV Kırıkkale Şubesi Kadın Kolları gönüllülerinin ilde yürüttüğü çalışmalar kapsamında, kış mevsiminde ihtiyaç duyulan atkı ve bereler örülerek 90 öğrenciye dağıtımı gerçekleştirildi.

■ **Haber Merkezi**





## Kırşehir'de "İçimizi Isıtın İyilik, Yolun İyilik Olsun" etkinliği devam ediyor

Kırşehir İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kırşehir Şubesi tarafından "İçimizi Isıtın İyilik, Yolun İyilik Olsun" sloganıyla sürdürülen yardım kampanyası devam ediyor.

Kırşehir İl Müftülüğü ve TDV Kırşehir Şubesi, yardım kampanyasına dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla vatandaşlara sıcak çorba ikramında bulundu.

Ahi Evran Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde ve Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde, müftülük

personeli ve Ahi Evran Üniversitesi TDV gönüllüleri tarafından çorba ikramı yapıldı.

Kampanyaya dair açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Mehmet Yaman, "Kırşehir İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kırşehir Şubesi olarak, yeryüzünde iyiliği egemen kılma idealiyle pek çok etkili faaliyetler yapmaktayız. "İçimizi Isıtın İyilik" de bunlardan birisidir.

Yapmış olduğumuz etkinlikler içerisinde bulunan, sabahları sıcak çorba ikramı aslında bir semboldür.

Dünya üzerinde yaşanabilen türlü olumsuzluklarla üşüyen kalplerimizin, iyilikle ısınabileceğinin sembolüdür.

Bizler, kaynayan çorbanın toplum olarak kaynaşmamızı, aramızdaki sevgiyi, saygıyı, ilgiyi ve kardeşliği pekiştirmesini istiyoruz.

Zaten bu değerlerle mayalanmış bir toplum olduğumuz için insanımızın bu tür faaliyetlere itibar ettiğini görüyoruz ve bundan büyük memnuniyet duyuyoruz.

Yapmış olduğumuz çorba ikramı ile ilimiz-

de başlayan ve farklı noktalarda devam eden bu iyilik faaliyetini yürüten ve katkı sunan başta hayırseverlerimiz, İl Müftülüğü çalışanlarına ve TDV yönetimi ve gönüllüleri başta olmak üzere Kırşehir Şubemiz çalışan-



larına ve gönüllülerimize, faaliyetimize tevec-

cüh gösteren Kırşehirli kardeşlerimize teşekkür

ediyoruz." dedi. (HABER MERKEZİ)



## “İçimizi Isıtan İyilik, Yolun İyilik Olsun” Etkinliği Devam Ediyor

Kırşehir İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kırşehir Şubesi tarafından "İçimizi Isıtan İyilik, Yolun İyilik Olsun" sloganıyla sürdürülen yardım kampanyası devam ediyor.

Kırşehir İl Müftülüğü ve TDV Kırşehir Şubesi, yardım kampanyasına dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla vatandaşlara sıcak çorba ikramında bulundu.

Ahi Evran Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde ve Şehirlerarası

Otobüs Terminali'nde, personel ve Ahi Evran Üniversitesi TDV gönüllüleri tarafından sabah çorba ikramı yapıldı.

Kampanyaya dair açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Mehmet Yaman, "Kırşehir İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kırşehir Şubesi olarak, yeryüzünde iyiliği egemen kılma idealiyle pek çok etkili faaliyetler yapmaktayız. "İçimizi Isıtan İyilik" de bunlardan birisidir.

Yapmış olduğumuz etkinlikler içeri-

sinde bulunan, sabahları sıcak çorba ikramı aslında bir semboldür.

Dünya üzerinde yaşanabilen türlü olumsuzluklarla üşüyen kalplerimizin, iyilikle ısınabileceğinin sembolüdür.

Bizler, kaynayan çorbanın toplum olarak kaynaşmamızı, aramızdaki sevgiyi, saygıyı, ilgiyi ve kardeşliği pekiştirmesini istiyoruz.

Zaten bu değerlerle mayalanmış bir toplum olduğumuz için insanımızın bu tür faaliyetlere itibar ettiğini görüyor ve bundan

büyük memnuniyet duyuyoruz.

Yapmış olduğumuz çorba ikramı ile ilimizde başlayan ve farklı noktalarda devam eden bu iyilik faaliyetini yürüten ve katkı sunan başta hayırseverlerimize, İl Müftülüğü çalışanlarına ve TDV yönetimi ve gönüllüleri başta olmak üzere Kırşehir Şubemiz çalışanlarına ve gönüllülerimize, faaliyetimize teveccüh gösteren Kırşehirli kardeşlerimize teşekkür ediyoruz" dedi. **(RAMAZAN ALTUĞ)**

# Hayırseverler yetimlerin yardımına koşuyor

TDV Selçuklu şubesi gönüllüleri "Unutursan Yetim Kalır" diyerek yetim aileleri evlerinde ziyaret ediyor. Selçuklu Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu tarafından projelendirilen "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında yetim aileleri evlerinde ziyaret eden TDV gönüllüleri her hafta 2 aileyi ziyaret ediyor. Yetkililer ziyaretler ile ilgili yaptığı açıklamada, "Bu hafta Bosna Hersek Mahallesinde bulunan Yunus Emre Kız Kur'an Kursumuzun tespit ettiği El Muhammed ve Aktaş"ailelerini ziyaret eden gönüllülerimize Selçuklu Müftülüğü Vaizi Denizay Diken ile İbrahim İş, Yunus Emre Kız Kur'an Kursu Görevlisi Ayşegül Çöklü ve Halime Kozakoğlu ile TDV Temsilcimiz Hadi Ülgen eşlik etti. Selçuklu Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Selçuklu Şubesi olarak siz değerli hayırseverlerimizin zekat ve bağışlarını yetimlerimizin hesabına ulaştırmaktayız. Ocak ayında bin 340 yetim öğrencilerimizin hesabına toplamda 438 bin TL yatırılmıştır" denildi. •HABER MERKEZİ





# Miniklerden örnek davranış ► SAYFA 3'TE



# Kumbaralarını **Diyanet Vakfı'na** bağışladılar

**N**azillili minikler, Kur'an kursunda öğrendikleri "Değerler Eğitimi" dersi çerçevesinde aileleriyle birlikte yardımlaşma kumbarası hazırladı. Kumbaralarını bir hafta boyunca harçlıkları ve yakınlarından aldıkları destekle dolduran minikler kumbaralarını **Türkiye Diyanet Vakfı** Nazilli Şubesi'ne bağışladı. Nazilli Müftülüğü'ne gelerek

kumbaralarını İlçe Müftüsü Selami Bayrakçı'ya teslim eden minikler, bağışladıkları yardımların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasını talep etti.

**PAYLAŞMANIN ÖNEMİNE DEĞİNDİ**  
Duyarlı davranışları için miniklere teşekkür eden İlçe Müftüsü Selami Bayrakçı "Bir birey için kendine ait olanı paylaşabilmek o kadar değerli bir olgu



ki bunu onların gözlerinde görmek çok kıymetli. Bu sayede çocuklarımızın yardımlaşma konusunda önemli bir farkındalık kazandıklarına

inaniyoruz. Güzel yürekli miniklerimize, ailelerine ayrıca onlara böylesine anlamlı ve örnek teşkil edecek davranışta bulunmalarına vesile olan hocalarımıza

şükranlarımızı sunuyoruz." ifadelerini kullandı. Programın ardından Müftü Bayrakçı, minik öğrencilere hediyeler verdi.

■HABER MERKEZİ



## “İLMEK İLMEK İYİLİK” HAREKETİ ÖĞRENCİLERİN YÜREKLERİNİ ISITTI



Rize İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi “İlmek İlmek İyilik” projesi kapsamında, örülen atkı ve berele-ri ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)'nin ülke genelinde başlattığı “İlmek İlmek İyilik” projesine destek amacıyla TDV Rize Şubesi Kadın Kolları'nın ilde yürüttüğü çalışmalar kapsamında, kış mevsiminde ihtiyaç duyulan atkı ve be-

reler örülerek dağıtımı gerçekleştirildi.

İl Müftüsü, Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı proje hakkında yaptığı açıklamada, “Sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında Rize’de gerçekleştirdiğimiz ‘İlmek İlmek İyilik’ projesi ile ihtiyaç sahibi bireylerin kış mevsiminde ihtiyaç duydukları atkı, bere, eldiven ve çorap gibi kıyafetlere ulaşmalarını sağladık. Bu

kapsamda Vakfımızın kadın kolları tarafından temin edilen ipelikler Kur’an kurslarında görev yapan personel, kursiyer ve gönüllülerimiz tarafından ane ve kardeş şefkatiyle örülerek el emeği göz nuru ürünlere dönüştürüldü. Gönüllülerimizin desteğiyle bu anlamlı kampanyaya da yetişkin Kur’an kurslarımızdaki hanım öğrencilerimiz ders arası teneffüslerde ilmek ilmek iyilik öre-ri çalışmaya ivme kazan-

dırdılar. Örülen el emeği atkı ve berele-ri ihtiyaç sahibi bireylere ve Kur’an kursu öğrencilerimize hediye ederken, uzaktaki öğrenci kardeşlerimizi de unutmamak. Ağrı’nın Tutak ilçesinde kardeş kurs olarak belirlediğimiz Hacı Ali Seyhan Yatılı Erkek Kur’an Kursu ve Celalettin Birdal Hafızlık Yatılı Kız Kur’an Kursu ile Artvin’in Borçka ilçesindeki Camili Köyü Yatılı Bölge Okulu öğrencilerine de hediye ettimiz atkı ve berele-ri uzakları yakın ettik. Sevgi, dostluk ve kardeşlik bağlarımızın daha da güçlenmesi amacıyla proje kapsamında öğrenci kardeşlerimizin yüreklerini ısıtarak yüzlerinde tebessüm olduk. Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi Kadın Kolları olarak şu ana kadar onlarca ihtiyaç sahibine atkı, bere, eldiven ve çorap des-

teği sağladık. Hayırseverlerin başışlarını, gönüllülerimizin desteği ile ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya ve iyilik yolundaki çalışmalarımızı her daim sürdürmeye devam edeceğiz.” dedi.

Kardeş kurslara gönderilen hediyelerin içine konan yazıda, “Kıymetli hafızım/Bir genç düşün/o Kur’an’ı sever/Kur’an onu sever, Melekler edeple onu dinler/Diinde Allah kelamını bıkmadan ezberler/Güneş o gencin ışığına hayran/Yıldızlar o gencin nurunu taklit



eder/Bir genç düşün/Gecesi Kur’an gündüzü Kur’an/İnsanlar ona hayran/Ailesinin hayır duası/Kapanmayacak amel kapısı/İşte o genç SEN-SİN hafızım! Türkiye Diyanet Vakfı Rize Kadın Kolları olarak sana ilim yolunda kolaylıklar dileriz.” denildi.



B. Ali KAVALCI  
Zümrüt Rize



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

### Alanya'da üç ayları karşılama programı düzenlendi

<https://www.gercekalanya.com/guncel/alanyada-uc-aylari-karsilama-programi-duzenlendi-h74534.html>  
<https://www.alanyamedya.com/gundem/alanyada-uc-aylari-karsilama-programi-duzenlendi-h36733.html>  
<https://www.alanyagazetesi.com/gundem/alanyada-uc-aylari-karsilama-programi-duzenlendi-h16982.html>  
<https://www.gazetealanya.com/alanya-haberleri/uc-aylari-karsilama-programi-duzenlendi-h114333.html>  
<https://www.yenialanya.com/haber/13787577/alanyada-uc-aylari-karsilama-programi-duzenlendi>  
<https://www.alanyaajans.net/alanya-da-uc-aylari-karsilama-programi-duzenlendi/24135/>

### İlmek İlmek İyilik hareketi öğrencilerin yüreklerini ısıttı

<https://www.kackar53.com/tefekkur/ilmek-ilmek-iyilik-hareketi-ogrencilerin-yureklerini-h23463.html>  
<https://www.analiz53.com/haber-ilmek-ilmek-iyilik-hareketi-ogrencilerin-yureklerini-Isitti-7536.html>  
<https://www.rizetakip.com/Haber/İlmek-İlmek-İyilik-projesiyle-kalplere-mutluluk-8624.html>  
<https://www.bismilhaber.com.tr/ilmek-ilmek-iyilik-hareketi-ogrencilerin-yureklerini-isitti-17439h.htm>  
<https://www.ulgazetesi.com.tr/tdvden-karne-gununde-ilmek-ilmek-iyilik-hareketi-289947h.htm>  
<https://www.gazetekale.com/haber-tdvden-karne-gununde-ilmek-ilmek-iyilik-hareketi-123844>

### Ahlat'ta yetimler Kış Bayramı ile ısınıyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/ahlatta-yetimler-kis-bayrami-ile-isiniyor>  
<https://www.muftulukhaber.com/ahlatta-yetimler-kis-bayrami-ile-isiniyor/13446/>

### TDV Gençlik'ten Kars'ta öğrencilere karne hediyesi

<https://www.karshakimiyet.com/tdv-genclikten-karsta-ogrencilere-karne-hediyesi-13693h.htm>

### Kapaklı'da Hayata Başlarken projesi başlatıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/kapaklida-hayata-baslarken-projesi-baslatildi>

### Gaziantep'te minik kalpler İyilik Yolunda

<https://www.memohaber.com/haber/gaziantep-te-minik-kalpler-iyilik-yolunda-57610>

### Yozgat Sarıkaya'da yağmur duası yapıldı

<https://www.haberturk.com/yozyat-haberleri/30060997-yozgatin-sarikaya-ilcesinde-yagmur-duasi-yapildi>  
<https://www.ozgurdersim.com/yozyat-sarikaya-ilcesinde-yagmur-duasi-yapildi>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-yozgat-in-sarikaya-ilcesinde-yagmur-duasi-yapildi-15576613/>

### Sınav dönemindeki üniversite öğrencilerine çorba ikramı

<https://www.hakkarihalkinsesigazetesi.com/hakkari-muftulugunde-ogrencilere-corba-ikrami-11274h.htm>

### TDV Sarıyer'de görme engellilere baston hediye etti

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-sariyerde-gorme-engellilere-baston-hediye-etti>  
<https://www.yasadikka.com/tdv-sariyerde-gorme-engelli-ogrencilere-baston-hediye-etti/>  
<https://www.muftulukhaber.com/tdv-sariyerde-gorme-engellilere-baston-hediye-etti/13442/>

### Nevşehir'de kadınlara yönelik Regaip Kandili programı düzenlenecek

<https://www.fibhaber.com/genel/nevsehirde-kadinlara-yonelik-regaip-kandili-programi-duzenlenecek-h156744.html>  
<https://www.kapadokyahaber.com.tr/haber/13785716/nevsehirde-regaip-kandili-kadin-programi-duzenlenecek>  
<https://www.nevsehirkenthaber.com/haber/13789399/muftulukten-kadinlara-ozel-program>



**Kırşehir'de içimizi ısıtan iyilik etkinliđi devam ediyor**

<https://www.kirsehircigdem.com/kirsehirde-icimizi-isitaniyilik-yolun-iyilik-olsun-etkinligi-devam-ediyor>

**TDV gönüllüleri ilkokul çocukları için atkı ve bere ördü**

<https://www.eskisehirhaber.com/gonullu-kadinlar-ilkokul-cocuklari-icin-atki-ve-bere-ordu>

**Elazığ'dan Hediye Kitap Olsun kampanyasına destek**

<https://www.elazighaberajansi.com/elazig-da-hediyem-kitap-olsun-kampanyasi/8834/>

**Kars'ta yılın ilk TDV Kadın Kolları istişare toplantısı yapıldı**

<https://www.karshakimiyet.com/yilin-ilk-tdv-kadin-kollari-komisyonu-istisare-toplantisi-yapildi-13696h.htm>

<https://www.birlikhaberajansi.com.tr/guncel/20/01/2023/karsta-yilin-ilk-tdv-kadin-kollari-komisyonu-istisare-toplantisi-yapildi/galeri/1>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saat	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	23.01.2023	18:50:21	DIYANET TV	BİNLERCE KİŞİ YAĞMUR DUASINA ÇIKTI	ANA HABER	00:02:50